

ZAKRES INFORMACJI WYKAZYWANYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM, O KTÓRYM MOWA W ROZPORZĄDZENIU MINISTRA FINANSÓW W SPRAWIE SZCZEGÓŁOWYCH ZASAD SPORZĄDZANIA PRZEZ JEDNOSTKI INNE NIŻ BANKI, ZAKŁADY UBEZPIECZEŃ I ZAKŁADY REASEKURACJI SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH GRUP KAPITAŁOWYCH

Nagłówek sprawozdania finansowego

Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie: 2017-01-01

Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie: 2017-12-31

Data sporządzenia sprawozdania finansowego: 2020-01-14

KodSprawozdania: SprFinSkonsolidowanaJednostkaInnaWZlotych (kodSystemowy: SFSINZ (1) wersjaSchemy: 1-2)

WariantSprawozdania: 1

Wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Informacje podstawowe o jednostce dominującej

Nazwa (firma), siedziba

NazwaFirmy: CENTRUM WSPIERANIA PROJEKTÓW EUROPEJSKICH S.A

Siedziba

Województwo: DOLNOŚLĄSKIE

Powiat: M.WROCŁAW

Gmina: M.WROCŁAW

Miejscowość: WROCŁAW

Podstawowy przedmiot działalności jednostki dominującej: Podstawowy przedmiot działalności: wg PKD 70 22 Z, pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania .

Identyfikator podatkowy NIP: 8981940214

Numer KRS: 0000311116

Wykaz jednostek zależnych, współzależnych i stowarzyszonych, których dane objęte są skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

Nazwa (firma) i siedziba jednostki zależnej, współzależnej i stowarzyszonej, której dane objęte są skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

CWPE Investment Sp. z o.o. Wrocław .100,00 % Udziałów ,50 000,00 PLN Kapitału zakładowego Wynik finansowy netto w okresie sprawozdawczym -157 660,54 PLN

COBiA Sp .z o.o. Wrocław . 100,00 %Udziałów. 50 000,00 PLN Kapitału zakładowego . -31 433,42 Wynik finansowy netto w okresie sprawozdawczym

Przedmiot działalności

Centrum Obsługi Biznesu i Administracji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Przedmiotem działalności Spółki jest :

1. 46, 51, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA KOMPUTERÓW, URZĄDZEŃ PERYFERYJNYCH I OPROGRAMOWANIA
2. 46, 52, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO I TELEKOMUNIKACYJNEGO ORAZ CZĘŚCI DO NIEGO
3. 47, 91, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA PRZEZ DOMY SPRZEDAŻY WYSYŁKOWEJ LUB INTERNET

4. 47, 99, Z, POZOSTAŁA SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA POZA SIECIĄ SKLEPOWĄ, STRAGANAMI I TARGOWISKAMI

5. 58, 11, Z, WYDAWANIE KSIĄŻEK

6. 58, 12, Z, WYDAWANIE WYKAZÓW ORAZ LIST (NP. ADRESOWYCH, TELEFONICZNYCH)

7. 58, 13, Z, WYDAWANIE GAZET

8. 58, 14, Z, WYDAWANIE CZASOPISM I POZOSTAŁYCH PERIODYKÓW

9. 58, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA

62. 85, 60, Z, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA EDUKACJĘ

CWPE INVESTMENT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Przedmiotem działalności Spółki jest:

1. 46, 51, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA KOMPUTERÓW, URZĄDZEŃ PERYFERYJNYCH I OPROGRAMOWANIA

2. 46, 52, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO I TELEKOMUNIKACYJNEGO ORAZ CZĘŚCI DO NIEGO

3. 47, 91, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA PRZEZ DOPY SPRZEDAŻY WYSYŁKOWEJ LUB INTERNET

4. 47, 99, Z, POZOSTAŁA SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA POZA SIECIĄ SKLEPOWĄ, STRAGANAMI I TARGOWISKAMI

5. 58, 11, Z, WYDAWANIE KSIĄŻEK

6. 58, 12, Z, WYDAWANIE WYKAZÓW ORAZ LIST (NP. ADRESOWYCH, TELEFONICZNYCH)

7. 58, 13, Z, WYDAWANIE GAZET

8. 58, 14, Z, WYDAWANIE CZASOPISM I POZOSTAŁYCH PERIODYKÓW

9. 58, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA

Udział posiadany przez jednostkę dominującą, wspólnika jednostki współzależnej lub znaczącego inwestora w kapitale (funduszu) podstawowym

100

Udział w całkowitej liczbie głosów, jeżeli jest różny od udziału w kapitale (funduszu) podstawowym

100

Wzajemne powiązania kapitałowe pomiędzy jednostkami objętymi konsolidacją

Wzajemne powiązania kapitałowe pomiędzy jednostkami objętymi konsolidacją:

Powiązanie bezpośrednie z Jednostką dominującą, tj. Centrum Wspierania Projektów Europejskich S.A.

Informacje na temat kryteriów zastosowanych przez jednostkę dominującą do objęcia skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym jednostek zależnych; można nie ujawniać tych informacji, jeżeli jednostka dominująca sprawuje kontrolę nad jednostką z tytułu posiadania bezpośrednio lub pośrednio większości ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym innej jednostki (zależnej), także na podstawie porozumień z innymi uprawnionymi do głosu, wykonującymi swe prawa głosu zgodnie z wolą jednostki dominującej oraz jeżeli udział w całkowitej liczbie głosów jest równy udziałowi w kapitale (funduszu) podstawowym: Z uwagi na 100 % posiadanych udziałów w spółkach zależnych do sporządzenia sprawozdania skonsolidowanego zastosowano metodę pełną.

Wskazanie okresu objętego skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

Od

2017-01-01

Do

2017-12-31

Wskazanie, że sprawozdania finansowe jednostek objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym zawierają dane łączne, jeżeli w skład jednostek powiązanych wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe: true - sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne; false - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

false

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdania finansowe stanowiące podstawę do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego zostały sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostki

powiązane w dającej się przewidzieć przyszłości

false

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez te jednostki działalności: true - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności; false - Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności

false

Opis okoliczności zagrożenia kontynuowania działalności

Sprawozdania finansowe stanowiące podstawę do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego zostały sporządzone przy istniejącym zagrożeniu kontynuacji w dającej się przewidzieć przyszłości działalności gospodarczej w niezmnieszonej istotnie zakresie oraz przy istnieniu okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez Jednostkę dominującą.

Informacja czy sprawozdania finansowe jednostek powiązanych są sporządzone po połączeniu spółek

Nazwa (firma) i siedziba jednostki powiązanej: nie dotyczy

W przypadku sprawozdania finansowego jednostki powiązanej sporządzonej za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek: false

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów): nie dotyczy

Zasady (polityka) rachunkowości obowiązujące przy sporządzeniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy sporządzeniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego, w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:: Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości znajduje się w załączniku

zasady grupowania operacji gospodarczych: Według art. 60 Ustawy o rachunkowości metoda konsolidacji pełnej polega na sumowaniu, w pełnej wartości, poszczególnych pozycji odpowiednich sprawozdań finansowych jednostki dominującej i jednostek zależnych, dokonaniu wyłączeń oraz innych korekt o których mowa poniżej.

metody wyceny aktywów i pasywów: Metody wyceny aktywów i pasywów zostały omówione w załączniku do niniejszego sprawozdania.

dokonywania amortyzacji: Zasady dokonywania amortyzacji zostały omówione w załączniku do niniejszego sprawozdania.

ustalenia wyniku finansowego: Omówienie ustalenia wyniku finansowego opisano w załączniku do niniejszego sprawozdania.

zasady sporządzania jednostkowych sprawozdań finansowych:

Sprawozdania finansowe stanowiące podstawę do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego zostały sporządzone zgodnie z Ustawą z 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity - Dz.U. z 2016 r., poz. 1047) .

Z uwagi na istniejące zagrożenie kontynuacji w dającej się przewidzieć przyszłości działalności gospodarczej w niezmnieszonej istotnie zakresie, o którym mowa w art. 5 ust. 2 ustawy o rachunkowości, wycena aktywów spółek zależnych nastąpiła po cenach sprzedaży netto możliwych do uzyskania, nie wyższych od cen ich nabycia albo kosztów wytworzenia, pomniejszonych o dotychczasowe odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Dokonane ze skutkiem od pierwszego dnia roku obrotowego zmiany zasad (polityki) rachunkowości, w szczególności zasad grupowania operacji gospodarczych, metod wyceny aktywów i pasywów, dokonywania odpisów amortyzacyjnych, ustalenia wyniku finansowego i sporządzania jednostkowych sprawozdań finansowych oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego wraz z podaniem ich przyczyny: nie dotyczy

Przedstawienie stosowanych kryteriów wyłączeń jednostek podporządkowanych ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego: nie dotyczy

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki

Nazwa pozycji: nie dotyczy

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki: nie dotyczy

Skonsolidowany bilans

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	810 536,65	2 942 247,71	0
Aktywa trwałe	745 643,83	2 648 225,20	0
Wartości niematerialne i prawne	0	0	0
Wartość firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0
Rzeczowe aktywa trwałe	13 643,83	16 763,63	0
Środki trwałe	13 643,83	16 763,63	0
Urządzenia techniczne i maszyny	13 643,83	16 763,63	
Należności długoterminowe	0	0	0
Inwestycje długoterminowe	732 000,00	1 871 574,55	0
Nieruchomości	732 000	1 785 000	
Wartości niematerialne i prawne	0	0	
Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	86 574,55	0
w jednostkach zależnych, współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub metodą proporcjonalną	0	81 074,55	0
- udzielone pożyczki	0	81 074,55	
w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0	0	0
w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0,00	0
- udziały lub akcje	0	0,00	
w pozostałych jednostkach	0,00	5 500	0

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
- udziały lub akcje	0,00	5 500	
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0	759 887,02	0
Inne rozliczenia międzyokresowe	0	759 887,02	
Aktywa obrotowe	5 442,82	234 572,51	0
Zapasy	0	0	0
Należności krótkoterminowe	5 090,43	141 903,26	0
Należności od jednostek powiązanych	0	7 970	0
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0	2 460	0
- do 12 miesięcy	0	2 460	
inne	0	5 510	
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0	0	0
Należności od pozostałych jednostek	5 090,43	133 933,26	0
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	3 125,93	2 652	0
- do 12 miesięcy	3 125,93	2 652	
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 964,50	103 346,99	
inne	0	27 934,27	
Inwestycje krótkoterminowe	99,39	90 876,55	0
Krótkoterminowe aktywa finansowe	99,39	90 876,55	0
w jednostkach zależnych i współzależnych	0	56 045	0

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
- udzielone pożyczki	0	56 045	
w jednostkach stowarzyszonych	0	0	0
w pozostałych jednostkach	0	1 957,78	0
- udzielone pożyczki	0	1 957,78	
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	99,39	32 873,77	0
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	99,39	31 873,77	
- inne środki pieniężne	0	1 000	
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	253	1 792,70	
Należne wpłaty na kapitał podstawowy	59 450	59 450	
Pasywa razem	810 536,65	2 942 247,71	0
Kapitał (fundusz) własny	-1 720 560,17	347 864,08	0
Kapitał (fundusz) podstawowy	710 450	710 450	
Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	2 870 914,44	2 870 914,44	
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-3 233 500,36	-3 537 633,17	
Zysk (strata) netto	-2 068 424,25	304 132,81	
Ujemna wartość jednostek podporządkowanych	0	0	0
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2 531 096,82	2 594 383,63	0
Rezerwy na zobowiązania	16 388,88	211 714,26	0
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0	0	0
Pozostałe rezerwy	16 388,88	211 714,26	0
- krótkoterminowe	16 388,88	211 714,26	
Zobowiązania długoterminowe	0	300 429,59	0
Wobec pozostałych jednostek	0	300 429,59	0
kredyty i pożyczki	0	300 429,59	

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Zobowiązania krótkoterminowe	2 514 707,94	2 082 239,78	0
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0	6 050	0
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	0
inne	0	6 050	
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	0
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	2 514 707,94	2 076 189,78	0
kredyty i pożyczki	1 195 035,75	731 199,01	
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	753 006,27	774 471,27	
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	147 361,85	184 433,50	0
- do 12 miesięcy	147 361,85	184 433,50	
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	391 782,92	327 052,92	
z tytułu wynagrodzeń	1 202,11	14,16	
inne	26 319,04	59 018,92	
Rozliczenia międzyokresowe	0	0	0
Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	0

Skonsolidowany rachunek zysków i strat

Skonsolidowany rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
--	--	--	--

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	487 572,02	1 104 502,60	0
Przychody netto ze sprzedaży produktów	487 572,02	1 104 502,60	
Koszty działalności operacyjnej	452 856,75	655 505,65	0
Amortyzacja	6 914,92	5 790,99	
Zużycie materiałów i energii	15 836,71	13 582,10	
Usługi obce	258 769,59	468 253,72	
Podatki i opłaty, w tym:	4 410,04	6 944,87	
Wynagrodzenia	142 727,70	149 015,73	
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	13 034,16	9 390,26	
Pozostałe koszty rodzajowe	11 163,63	2 527,98	
Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	34 715,27	448 996,95	0
Pozostałe przychody operacyjne	195 933,19	29 332,42	0
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	30 000	0	
Inne przychody operacyjne	165 933,19	29 332,42	
Pozostałe koszty operacyjne	2 120 517,58	139 751,34	0
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 295 219,09	139 749,18	
Inne koszty operacyjne	825 298,49	2,16	
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-1 889 869,12	338 578,03	0
Przychody finansowe	244 285,70	1 005	0
Odsetki, w tym:	0	1 005	
Inne	244 285,70	0	
Koszty finansowe	422 840,83	35 450,22	0
Odsetki, w tym:	278 263,50	21 146,11	
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	144 577,33	0	

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Inne	0	14 304,11	
Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H +/- I)	-2 068 424,25	304 132,81	0
Odpis wartości firmy	0	0	0
Odpis ujemnej wartości firmy	0	0	0
Zysk (strata) brutto (J - K + L +/- M)	-2 068 424,25	304 132,81	0
Zysk (strata) netto (N - O - P +/- R)	-2 068 424,25	304 132,81	0

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przeptywy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
Zysk (strata) netto	-2 068 424,25	304 132,81	
Korekty razem	2 034 034,32	282 008,66	0
Amortyzacja	6 914,92	5 790,99	
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	278 263,50	0	
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	1 057 045,31	0	
Zmiana stanu rezerw	-195 325,38	0	
Zmiana stanu należności	136 812,83	323 256,04	
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-9 903,58	171 364,09	
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	760 226,72	-759 882,22	
Inne korekty z działalności operacyjnej	0	541 479,76	
Przeptywy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/- II)	-34 389,93	586 141,47	0
Przeptywy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Wpływy	30 000	10 032,22	0
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	30 000	0	
Z aktywów finansowych, w tym	0	10 032,22	0
w pozostałych jednostkach	0	10 032,22	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	10 032,22	
Wydutki	3 795,12	509 636,02	0
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	3 795,12	0	
Na aktywa finansowe, w tym	0	509 636,02	0
w jednostkach wycenianych metodą praw własności	0	509 636,02	
w pozostałych jednostkach	0	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	26 204,88	-499 603,80	0
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
Wpływy	0	0	0
Wydutki	24 589,33	68 715,76	0
Spłaty kredytów i pożyczek	10 539,33	23 569,65	
Wykup dłużnych papierów wartościowych	14 050	24 000	
Odsetki	0	21 146,11	
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-24 589,33	-68 715,76	0
Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/- B.III+/-C.III)	-32 774,38	17 821,91	0
Środki pieniężne na początek okresu	32 873,77	15 051,86	
Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym	99,39	32 873,77	0

Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	347 864,08	-15 718,37	
- korekty błędów	0	0	
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów	347 864,08	-15 718,37	
Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	710 450	651 000	
Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0	59 450	
zwiększenie (z tytułu)	0	59 450	
- wydania udziałów (emisji akcji)	0	59 450	
Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	710 450	710 450	
Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	2 870 914,44	2 870 914,44	
Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	2 870 914,44	2 870 914,44	
Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-3 233 500,36	-3 537 633,17	
Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-3 233 500,36	-3 537 633,17	
Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-3 233 500,36	-3 537 633,17	
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-3 233 500,36	-3 537 633,17	
Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-3 233 500,36	-3 537 633,17	
Wynik netto	-2 068 424,25	304 132,81	
zysk netto	0	304 132,81	
strata netto	2 068 424,25	0	
Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	-1 720 560,17	347 864,08	0

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	-1 720 560,17	347 864,08	

Dodatkowe informacje i objaśnienia skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Nazwa jednostki

Grupa Kapitałowa Centrum Wspierania Projektów Europejskich S.A

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Opis

INFORMACJA DODATKOWA

Załączony plik

INFORMACJADODATKOWA.doc